
 

 

 

DECLARATIE DE CONFORMITATE UE nr 753 
 

 
Noi, S.C. Romstal Imex S.R.L., avand sediul in Bucuresti, sos. Vitan-Barzesti nr.11A, 

sector 4, inregistrata la registrul comertului sub nr. J40/14205/1994, declaram prin prezenta 
ca produsul: 
Termostat de camera HABITAT WT11, cod 39T 0555  
este in conformitate cu cerintele Directivei 2014/53/UE si cu urmatoarele standarde: 
 

Standarde aplicabile Laborator notificat Data emitere 

EN 301 489-1 V2.2.3：2019 

EN 301 489-3 V2.1.1：2019 

EN 301 489-17 V3.2.4：2020 

EN 300 328 V2.2.2:2019 
EN300 220-2 V3.2.1:2018 
EN 300 220-1 V3.1.1: 2017 
EN 62479: 2010 
EN 50663: 2017 
EN60730-2-9: 2010 & EN 60730-1: 2011 

Shenzhen Accurate Technology Co.Ltd 
1/F,Building A, Changyuan New 
Material 
Port, Science & Industry Park Nanshan 
District, Shenzhen Gugangdong, P.R. 
China 

28.10.2020 

 
in baza reporturilor de testare  
RTZ200925003-02 
RTZ200925003-22A 
RTZ200925003-22B 
RTZ200925003 
RTZ200925003-SF 
            
          Bucuresti, 19.12.2023                            
            

      SC ROMSTAL IMEX S.R.L. 
Dep. TEHNIC 

     Director Tehnic 
     Ing Mircea Sparlac 

 


